
Příloha č. 2    

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
dle ust. § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

Část 2 -  Právní služby v oblasti veřejných zakázek 

 

Společnost Duška & Svobodová, advokátní kancelář tvořená Mgr. Pavlem Duškou, 

advokátem a JUDr. Mariannou Svobodovou, advokátkou 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

- Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti v souladu s ust. § 74 

zákona a profesní způsobilosti v souladu s ust. § 77 zákona ze dne 01. 03. 2020 

- Čestné prohlášení, že  

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani a 

 není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 

němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v 

obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele, 

 neexistují žádné povinnosti vyplývající ze závazků týkajících se totožného 

předmětu plnění mezi dodavatelem a LOM PRAHA s.p., které by ze strany 

dodavatele nebyly ke dni podpisu tohoto prohlášení řádně splněny. 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeném podle § 226 a násled. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – údaje o dodavateli zapsané 

v seznamu k 28. 02. 2020 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilosti podle ust.   

§ 77 odst. 2 zákona:  
- Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti v souladu s ust. § 74 

zákona a profesní způsobilosti v souladu s ust. § 77 zákona, 

- Oprávnění k podnikání: Mgr. Pavel Duška: Osvědčení ČAK č. 08939, Výkon 

advokacie dle zákona č. 85/1996 Sb., zákon o advokacii ve znění pozdějších předpisů; 

JUDr. Marianna Svobodová: Osvědčení ČAK č. 09968, Výkon advokacie dle zákona 

č. 85/1996 Sb., zákon o advokacii ve znění pozdějších předpisů 

- Členství v  České advokátní komoře v Praze, Výpis ze seznamu advokátů, datum 

vystavení 02. 02. 2017 (Mgr. P. Duška; JUDr. M. Svobodová) 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci podle ust. 

§ 79 odst. 2, písm. b) zákona: 

- Čestné prohlášení o seznamu významných služeb ze dne 01. 03. 2020; splnění 

technické kvalifikace dle §79 odst. 2, písm. b) zákona;  

- Seznam významných služeb dle dle §79 odst. 2, písm. b) zákona ze dne 18. 03. 2020 

 


